
  

 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 

Częstochowa, dnia  5 kwiecień 2012 r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/019/ 672 /12 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

 
     
  Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek 

stabilizujących do bezpiecznego leczenia chorych promieniami do systemu stabilizatorów 
Sinmed i Civco dla Zakładu Radioterapii 

 
Wyjaśnienia treści SIWZ   

 
W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień:  
 
 
Pytanie 1 : Dotyczy par. 6 ust 8 pkt 4) SIWZ oraz Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 2). 
Czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę oryginalnych masek bezpośrednio dostarczanych od 
Civco Medical Solutions czyli tego samego dostawcę co „systemu stabilizatorów Sinmed i Civco”, przez 
co jednoznacznie warunek kompatybilności jest spełniony, Zamawiający wymaga złożenia 
oświadczenia oraz dołączenia materiałów informacyjnych potwierdzających pełną kompatybilność? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia oraz dołączenia materiałów informacyjnych 
potwierdzających pełną kompatybilność. 
 
Pytanie 2: Dotyczy par. 6 ust 8 pkt 5) SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ pkt 1). 
Czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę oryginalnych masek bezpośrednio dostarczanych od 
Civco Medical Solutions czyli tego samego dostawcę co „systemu stabilizatorów Sinmed i Civco”, 
Zamawiający wymaga dostarczenia próbek dla przedmiotu postępowania? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia próbek. 
 
Pytanie 3 : Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ pkt 4 oraz Załącznik nr 7 do SIWZ par. 4 ust 1. 
W związku z standardowym terminem dostawy masek do Producenta czyli 8 tygodni od daty 
zamówienia wnosimy o dokonanie następującej zmiany poprzez dopisanie zdania drugiego w 
brzmieniu: 

           „Pierwsza dostawa przedmiotu umowy zostanie zrealizowana w terminie do 8 (ośmiu) tygodni od daty 
otrzymania zamówienia.” 
 
Odpowiedź : Zamawiający nadaje nowe brzmienie dla pkt. 4 Załącznika nr 2 do SIWZ  oraz dla ustępu  
1 § 4  Załącznika  nr 7 do SIWZ  : 

           „ Pierwsza dostawa przedmiotu umowy zostanie zrealizowana w terminie do 4 (czterech ) tygodni  
             od daty otrzymania zamówienia. 

       Pozostałe dostawy masek stabilizujących do bezpiecznego leczenia chorych promieniami do 
systemu stabilizatorów Sinmed i Civco  następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie 
wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie do ....... dni roboczych(maksimum 
do 7 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faksem lub telefonicznie przez 
osobę wyznaczoną przez Zamawiającego – Kierownika Sekcji Zaopatrzenia i Magazynów". 

 
 



  

 
Pytanie 4: Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ pkt 8. 
Wnosimy o wykreślenie brzmienia „wraz z protokółem koordynacyjnym dla wykonawców 
zewnętrznych wykonujących prace na terenie Szpitala,” ze względu na fakt, iż przedmiotem 
postępowania jest dostawa gotowych wyrobów medycznych i żadne prace na terenie Szpitala nie będą 
w związku z tym wykonywane przez Wykonawcę. 
 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu z pkt. 8 Załącznika     
Nr 2 do SIWZ. 
Dla treści: „wraz z protokółem koordynacyjnym dla wykonawców zewnętrznych wykonujących prace 
na terenie Szpitala” Zamawiający dopuszcza  użycie przez Wykonawcę zwrotu - „Nie dotyczy” 
 
Pytania 5 :Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ par. 4 ust 7. 
Wnosimy o wykreślenie w całości ze względu na fakt, iż przedmiotem postępowania jest dostawa 
gotowych wyrobów medycznych i żadne prace na terenie Szpitala nie będą w związku z tym 
wykonywane przez Wykonawcę. 
 
Odpowiedź : W załączniku Nr 7  SIWZ w paragrafie 4 ustęp 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

   „Protokół koordynacyjny dla wykonawców zewnętrznych wykonujących prace na terenie szpitala  
stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej umowy- jeżeli dotyczy”. 

 
Pytanie 6 : Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ par. 10. 
Wnosimy o uściślenie zapisu poprzez przyjęcie w brzmieniu: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niewykorzystanej części umowy w przypadku 
wystąpienia u niego braku środków finansowych na zapłatę za towar stanowiący przedmiot niniejszej 
umowy.” 

 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Zatwierdził: 
 
                                                                                                 DYREKTOR  
                                                                                        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego       
                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                               Kazimierz Pankiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


